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| siti dei sindacati della scuola:

http://www.flcgil.it (FLC CGIL)

http://www.cislscuola.it (CISL Scuola)

http://www.uil.it/uilscuola (UIL Scuola)

http://www.snals.it (SNALS)

http://www.gildains.it (GILDA)

http://anief.org/ (ANIEF)

http://www.cobas-scuola.it (COBAS)

http://www.unicobas.it (UNICOBAS)

BaGedia

pubblicazione

12/04/2017

24/03/2017
24/03/2017

14/03/2017

03/03/2017

Oggetto

CISL: indizione assemblea provinciale
per il personale docente e ATA degli
Istituti scolastici 19/04/17 dalle 16:30
alle 18:30 presso Liceo "Grigoletti"
Pordenone.

sciopero generale 30 marzo pv - USB
Assemblea provinciale GILDA-UNAMS

comunicazione riservata al personale
scolastico su attivita formativa,
Seminario sulla Legislazione Scolastica
sul tema “Il personale ATA: dalla Buona
Scuola al nuovo contratto” autorizzata
dal Miur, organizzata dall’Anief, nella
citta di Udine, il 20 mar

Sciopero 17/03/2017 sigle varie:
Comparto scuola Unicobas Scuola,
Cobas Scuola, USB - Pubblico Impiego -

Scuola, Anief, Feder A.T.A., CUB
Scuola Universita Ricerca, O.R.S.A.
Sindacato di Base della scuola.

Emittente

CISL Scuola

USB
GILDA - UNAMS

ANIEF

Unicoas Scuola, Cobas
Scuola, USB Pubblico Impiego
Scuola, Anief, Feder ATA,
CUB Scuola Universita
Ricerca, ORSA Sindacato di
Basse della Scuola.
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Data di

pubblicazione

03/03/2017

28/02/2017

20/02/2017

13/01/2017

11/01/2017

11/01/2017

23/12/2016

01/12/2016

30/11/2016

16/11/2016

08/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

Oggetto

sciopero 8 marzo CGIL

08/03/17 Comparto scuola. Sciopero
Generale di tutte le categorie pubbliche
e private per l'intera giornata.

CISL Indizione Assemblea sindacale
territoriale per il personale Docente ed
ATA 06/03/17

FLC CGIL — UIL Scuola — SNALS
Confsal di Pordenone comunicazione
assemblea del personale docente ed
ATA il 01/02/17 in orario di servizio. circ
163

CISL Scuola Indizione assemblea
sindacale territoriale del personale
docente ed ATA il 31/01/17 in orario di
servizio.

Federazione GILDA - UNAMS
comunicazione di assemblea provinciale

del personale docente il 23/01/17 in
orario di servizio.

FLC CGIL Assemblea sindacale
16/01/17

Sciopero 12 Dicembre 2016

incontro formativo per il personale
docente (Professionalita docente di
sostegno: compilazione documentazione

a supporto della didattica speciale)

25/11/16 Comparto scuola, scioperi
generali di tutte le categorie pubbliche e
private per l'intera giornata indetto da
SALI COBAS e USI.

Comparto scuola. ANIEF sciopero del
14/11/16

Assemblea sindacale 17 novembre
2016 - Integrazione

Assemblea sindacale 17 novembre 2016

Assemblea sindacale provinciale per
Collaboratori Scolastici per 8 novembre
2016 dalle ore 11:30 alle ore 13:30.

Emittente

FLC-CGIL Scuola

sali cobas, cobas, USB, SIAL,
USI AIT, SGB, ADL Cobas,
USI, USI SURF.

CISL Scuola

flc CGIL - UIL Scuola - SNALS
Confsal di Pordenone

CISL Scuola

GILDA - UNAMS

FLC-CGIL Scuola

SAESE (Sindacato Autonomo
Europeo Scuola ed Ecologia)

CISL Scuola

SLAI COBAS e USI

ANIEF

FLC CGIL - UIL Scuola -
SNALS Confsal di Pordenone

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola
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Data di

pubblicazione

02/11/2016

26/10/2016

26/10/2016

25/10/2016

20/10/2016

17/10/2016

11/10/2016

15/09/2016

27/04/2016

14/11/2015

21/04/2015

Oggetto

CISL indizione assemblea per il
personale docente e ATA

Sciopero del 04/11/2016

comunicazioni sindacali sciopero 4
novembre

Federazione GILDA - UNAMS GILDA
degli Insegnanti: convocazione
assemblea sindacale provinciale del
personale docente per venerdi
07/11/2016 dalle ore 11:30 alle ore
13:30 c/o I'Aula Magna del "Liceo
Grigoletti" di Pordenone.

Comparto Scuola. Sisa — Sindacato
Indipendente Scuola e Ambiente.
Adesione allo scipoero generale
nazionale dell’USI (Unione Sindacale
Italiana) per il 21 ottobre 2016

21/10/16 Sciopero Generale dell'intera
giornata per tutto il personale docente
ed ATA, a tempo determinato ed
indeterminato del comparto scuola .
Organizzazioni sindacali
Confederazione CIB/Unicobas e
Associazione USB e USI

SEMINARIO DI FORMAZIONE ANNO
DI FORMAZIONE DOCENTI NEO
IMMESSI

La grande illusione: uffici scolastici nel
caos il sacrificio dei lavoratori e la
mancetta di faraone non salvano l'avvio

dell'a.s..

Bozza Contratto Integrativo d'Istituto a.s.

2015/16

Comparto scuola. USB - Sciopero
generale dei dipendenti pubblici e della
scuola per il 20/11/15.

Incontro di formazione per Collaboratori

Scolastici - 30 Aprile 2015

Emittente

CISL Scuola

cub scuola

SGB Scuola: Sindacato
Generale di Base - Scuola

GILDA - UNAMS

IC/Unicobas, USB e USI

CISL Scuola

SGB Scuola: Sindacato
Generale di Base - Scuola

Confederazione sindacale
USB: Unione Sindacale di
Base

FLC-CGIL Scuola

« prima precedente 1 2 3 4 seguente > ultima »

(104/08/2025 - 20:25): http://old.isiszanussi.pn.it/albi/bacheca-sindacale?page=2
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