



Pubblicato su *I.S.I.S. "Lino Zanussi" - Pordenone* (<http://old.isiszanussi.pn.it>)

Ogni documento da affiggere alla bacheca sindacale deve pervenire in forma digitale e trasmesso tramite posta elettronica (preferibilmente PEC).

La responsabilità in merito ai contenuti della pubblicazione è riconducibile esclusivamente agli autori e/o latori dello stesso.

I siti dei sindacati della scuola:

- <http://www.flcgil.it> (FLC CGIL)
- <http://www.cislscuola.it> (CISL Scuola)
- <http://www.uil.it/uilscuola> (UIL Scuola)
- <http://www.snals.it> (SNALS)
- <http://www.gildains.it> (GILDA)
- <http://anief.org/> (ANIEF)
- <http://www.cobas-scuola.it> (COBAS)
- <http://www.unicobas.it> (UNICOBAS)

Da ca da pubblicazione	Oggetto	Emittente
12/04/2017	<u>CISL: indizione assemblea provinciale per il personale docente e ATA degli Istituti scolastici 19/04/17 dalle 16:30 alle 18:30 presso Liceo "Grigoletti" Pordenone.</u>	CISL Scuola
24/03/2017	<u>sciopero generale 30 marzo pv - USB</u>	USB
24/03/2017	<u>Assemblea provinciale GILDA-UNAMS</u>	GILDA - UNAMS
14/03/2017	<u>comunicazione riservata al personale scolastico su attività formativa, Seminario sulla Legislazione Scolastica sul tema “Il personale ATA: dalla Buona Scuola al nuovo contratto” autorizzata dal Miur, organizzata dall’Anief, nella città di Udine, il 20 mar</u>	ANIEF
03/03/2017	<u>Sciopero 17/03/2017 sigle varie: Comparto scuola Unicobas Scuola, Cobas Scuola, USB - Pubblico Impiego - Scuola, Anief, Feder A.T.A., CUB Scuola Università Ricerca, O.R.S.A. Sindacato di Base della scuola.</u>	Unicoas Scuola, Cobas Scuola, USB Pubblico Impiego Scuola, Anief, Feder ATA, CUB Scuola Università Ricerca, ORSA Sindacato di Basse della Scuola.

Data di pubblicazione	Oggetto	Emissente
03/03/2017	<u>sciopero 8 marzo CGIL</u>	FLC-CGIL Scuola
28/02/2017	<u>08/03/17 Comparto scuola. Sciopero Generale di tutte le categorie pubbliche e private per l'intera giornata.</u>	sali cobas, cobas, USB, SIAL, USI AIT, SGB, ADL Cobas, USI, USI SURF.
20/02/2017	<u>CISL Indizione Assemblea sindacale territoriale per il personale Docente ed ATA 06/03/17</u>	CISL Scuola
13/01/2017	<u>FLC CGIL – UIL Scuola – SNALS Confosal di Pordenone comunicazione assemblea del personale docente ed ATA il 01/02/17 in orario di servizio. circ 163</u>	flc CGIL - UIL Scuola - SNALS Confosal di Pordenone
11/01/2017	<u>CISL Scuola Indizione assemblea sindacale territoriale del personale docente ed ATA il 31/01/17 in orario di servizio.</u>	CISL Scuola
11/01/2017	<u>Federazione GILDA - UNAMS comunicazione di assemblea provinciale del personale docente il 23/01/17 in orario di servizio.</u>	GILDA - UNAMS
23/12/2016	<u>FLC CGIL Assemblea sindacale 16/01/17</u>	FLC-CGIL Scuola
01/12/2016	<u>Sciopero 12 Dicembre 2016</u>	SAESE (Sindacato Autonomo Europeo Scuola ed Ecologia)
30/11/2016	<u>incontro formativo per il personale docente (Professionalità docente di sostegno: compilazione documentazione a supporto della didattica speciale)</u>	CISL Scuola
16/11/2016	<u>25/11/16 Comparto scuola, scioperi generali di tutte le categorie pubbliche e private per l'intera giornata indetto da SALI COBAS e USI.</u>	SLAI COBAS e USI
08/11/2016	<u>Comparto scuola. ANIEF sciopero del 14/11/16</u>	ANIEF
04/11/2016	<u>Assemblea sindacale 17 novembre 2016 - Integrazione</u>	FLC CGIL - UIL Scuola - SNALS Confosal di Pordenone
04/11/2016	<u>Assemblea sindacale 17 novembre 2016</u>	FLC-CGIL Scuola
04/11/2016	<u>Assemblea sindacale provinciale per Collaboratori Scolastici per 8 novembre 2016 dalle ore 11:30 alle ore 13:30.</u>	FLC-CGIL Scuola

Data di pubblicazione	Oggetto	Emissente
02/11/2016	<u>CISL indizione assemblea per il personale docente e ATA</u>	CISL Scuola
26/10/2016	<u>Sciopero del 04/11/2016</u>	cub scuola
26/10/2016	<u>comunicazioni sindacali sciopero 4 novembre</u>	SGB Scuola: Sindacato Generale di Base - Scuola
25/10/2016	<u>Federazione GILDA - UNAMS GILDA degli Insegnanti: convocazione assemblea sindacale provinciale del personale docente per venerdì 07/11/2016 dalle ore 11:30 alle ore 13:30 c/o l'Aula Magna del "Liceo Grigoletti" di Pordenone.</u>	GILDA - UNAMS
20/10/2016	<u>Comparto Scuola. Sisa – Sindacato Indipendente Scuola e Ambiente. Adesione allo sciopero generale nazionale dell'USI (Unione Sindacale Italiana) per il 21 ottobre 2016</u>	
17/10/2016	<u>21/10/16 Sciopero Generale dell'intera giornata per tutto il personale docente ed ATA, a tempo determinato ed indeterminato del comparto scuola . Organizzazioni sindacali Confederazione CIB/Unicobas e Associazione USB e USI</u>	IC/Unicobas, USB e USI
11/10/2016	<u>SEMINARIO DI FORMAZIONE ANNO DI FORMAZIONE DOCENTI NEO IMMESSI</u>	CISL Scuola
15/09/2016	<u>La grande illusione: uffici scolastici nel caos il sacrificio dei lavoratori e la mancetta di faraone non salvano l'avvio dell'a.s..</u>	SGB Scuola: Sindacato Generale di Base - Scuola
27/04/2016	<u>Bozza Contratto Integrativo d'Istituto a.s. 2015/16</u>	
14/11/2015	<u>Comparto scuola. USB - Sciopero generale dei dipendenti pubblici e della scuola per il 20/11/15.</u>	Confederazione sindacale USB: Unione Sindacale di Base
21/04/2015	<u>Incontro di formazione per Collaboratori Scolastici - 30 Aprile 2015</u>	FLC-CGIL Scuola

« [prima](#) [precedente](#) [1](#) [2](#) [3](#) [4](#) [seguinte](#) » [ultima](#) »